
POZVÁNKA NA ZÁJEZD 
Obec Mydlovary pořádá v sobotu 1. 10. 2022 při příležitosti Mezinárodního dne seniorů zájezd  

do Lednicko-valtického areálu, zapsaného do Seznamu světového kulturního dědictví UNESCO. 

Zájezd je určen nejen pro seniory! Je pro občany všech věkových kategorií! 

Odjezd autobusu je v 6:00 hodin od kapličky v Mydlovarech. 

Program zájezdu:  

Státní zámek Lednice 
10:00 hodin – zajištěná rezervace prohlídky zámku pro cca 
30 osob.  
Vstupné do zámku: 

• Dospělí od 25 do 64 let            240 Kč 
• Senioři                                         190 Kč 
• Mládež od 18 do 24 let            190 Kč 
• Držitel průkazu ZTP a ZTP/P    190 Kč 
• Děti od 6 do 17 let                    100 Kč 

Kdo nebude mít zájem o prohlídku interiéru zámku, může 
navštívit nádherný podzimní zámecký park, skleník, Minaret, 
Janohrad a celou řadu dalších památek v okolí zámku. 
Vstupné seniorům hradí obec Mydlovary a SKUPINA ČEZ! 
 

Valtické vinobraní 2022 – Valtice 
Po prohlídce zámku Lednice přejezd do Valtic, kde se koná  
nejočekávanější akce v srdci Lednicko-valtického areálu, slavnost vína, 
burčáku, tradičních i krajových jídel širokého okolí Valtic. 
Vinobraní se koná na valtickém náměstí a v areálu vinařství CHÂTEAU 
VALTICE. Začíná v pravé poledne krojovaným průvodem a „Zarážáním 
hory“. 
Je možné navštívit a prohlédnout si vinné sklepy, Lichtenštejnský Křížový 
sklep z roku 1640 a Zámecký sklep z roku 1430, který patří mezi nejstarší 
a největší vinné sklepy v České republice. 
Do celého prostoru vinobraní platí jednotné vstupné 500 Kč (náměstí i 
vinařství).  
Vstupné seniorům hradí obec Mydlovary a SKUPINA ČEZ! 

Kapacita autobusu je 49 osob. Dopravu autobusem hradí všem obec Mydlovary. Prosíme Vás proto o přihlášení na obecním úřadu co nejdříve, zbývající kapacitu 

nabídneme okolním obcím.  

 

Zájezd je pořádaný při příležitosti Mezinárodního dne seniorů, dopravu a vstupné seniorům hradí obec Mydlovary a SKUPINA ČEZ! 


